
Dachówka ceramiczna Plano 11 zdoby-
ła Złoty Medal Targów INTERBUD 
2014. To chyba polska premiera tego pro-
duktu...

Tak. Pokazujemy ją w Polsce po raz pierwszy. Europejska pre-
miera odbędzie się natomiast w przyszłym tygodniu na targach 
Dach + Holz w Kolonii. To największe targi branży dachowej 
w Europie, odbywają się co dwa lata w różnych ośrodkach targo-
wych. Dwa lata temu były w Stuttgarcie. 

Ile razy wystawialiście się na targach INTERBUD? 
Z przerwami już cztery razy. Nasza firma corocznie wystawia 

się jednak z różnymi firmami handlowymi, z którymi współpra-
cujemy. Mamy obecnie ok. 170 współpracujących z nami partne-

rów handlowych. Spółka Dachy 
Bawarii jest przedstawicielstwem 
BOGENER DACHZIEGIEL 
w Polsce od 2005 r. 

Od ilu lat działa Pan w tej 
branży?

Od 1998 r. Siedziba naszej 
firmy mieści się w Ociążu koło 
Nowych Skalmierzyc, na trasie 25 
między Ostrowem a Kaliszem. 
Wszystkie towary dystrybuowane do firm handlowych w Polsce są 
konfekcjonowane bezpośrednio w Niemczech. 

Macie też dachówkę do obiektów zabytkowych...
Tak, wykonujemy konserwacje i remonty obiektów historycz-

nych – posiadamy kilka modeli takich dachówek, np. zabytkowe 
karpiówki i dwie zabytkowe dachówki mnich–mniszka. Najwięk-
szą realizacją z użyciem tej dachówki jest katedra św. Jakuba 
w Toruniu. Poza tym posiadamy dachówki sercówki i marsylki. 
W tej chwili realizujemy taką specjalnie postarzaną marsylką 
zamek w Łańcucie, a 100 tys. innej naszej marsylki ułożone jest 
na obiektach Kalwarii Zebrzydowskiej.  

Notował: Jerzy Mazur

Dachówka z Bawarii

Na XXI edycję Targów 
Budownictwa INTERBUD 
(www.interbud.interservis.pl) 
przyjechało w lutym do Łodzi 
ponad 300 wystawców z całego 
kraju, a wystawę zwiedziło prze-
szło 10 tys. osób. Targi jako jedno 
z dwóch wydarzeń w kraju biorą 
udział w programie promocji 
branży budowlanej Minister-
stwa Gospodarki „Promocja pol-
skiej gospodarki na rynkach mię-
dzynarodowych”. Złote medale 
targów INTERBUD 2014 zdoby-
ły firmy: INTER-BIS (system sza-
lunków z tworzywa sztucznego), 
MORIC DRZWI (system oścież-
nicy ukrytej Scrit), EMB 
(dachówka ceramiczna Creaton 
Titania), natomiast Złoty Medal 
VI Salonu Praktyki Dekarskiej 
otrzymała firma BOGEN Dachy 
Bawarii (dachówka ceramiczna 
Plano 11). Na targach wręczono 
także inne nagrody. Prezydent 
Łodzi nagrodził firmę RHEIN-
ZINK Polska za rozwiązanie 
konstrukcyjne Ukryte Rynny 
wykonane z tytan-cynku, Woje-
woda Łódzki – firmę KOSBUD 
za silikonową masę dekoracyjną 

klinkierit, Marszałek Województwa Łódzkiego – firmę 4 ENER-
GY TOMIKA za pompę ciepła (firmę wyróżniono także za pierw-
szą w Łodzi, komercyjną elektrownię fotowoltaiczną w budynku 
mieszkalnym). Wyróżnienia targowe zdobyły również firmy Fri-
gen (system elektrycznego ogrzewania podłogowego EP Warmflo-
or) oraz Business&Art Rafał Żurawski (zespół grzewczy zastoso-
wany w grzejniku konwektorowym). Gratulujemy!

INTERBUD ze złota

Rozmowa z Tomaszem Stefaniakiem, 
doradcą techniczno-handlowym 
firmy BOGENER DACHZIEGEL  
i Prezesem Spółki Dachy Bawarii
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